
Číslo pojistné smlouvy: 95630075 

Tato smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č.: 0046445075

PZ: 36863

ir POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJIŠTĚNÍ
uzavřená podle platné legislativy mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSČ: 120 00, Česká republika, 

IČ: 46973451, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce č. 2742 (dále jen pojistitel) 
Zastupuje: CB FLORIAN s.r.o., e-mail: cbflorian@seznam.cz, tel.: 602409324

7777? HHSIC5KH 
LkJ/z uzBJEmnň 

poiišíounn, as.

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu)

Obchodní jméno: MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU IČ: 00245585
Dlouhý název:
Za firmu sjednává: BC. KAREL HLADEČEK 
Telefon: Mobil: 385772201
E-mail: KAREL.HLADECEK@TNV.CZ 
Adresa pojistníka:

NÁMĚSTÍ MÍRU 2, 375 01 TÝN NAD VLTAVOU

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJIŠTĚNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla)

Shodný s pojistníkem

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. leasingová společnost)

Shodný s pojistníkem

POJISTNÝ ZÁJEM

Je vozidlo Vaše? ano

VOZIDLO - technická data

RZ (SPZ): TNVMP001 Datum uvedení do provozu: 06.12.2017 Série a č. techn. průkazu: UI424577

Druh vozidla: Nákl.automobil do 3500 kg

Počet míst: 5 VIN nebo výr. č. karosérie: TMBLC7NS1J8037830

Značka vozidla: ŠKODA Model: KODIAQ (O)

Výkon motoru (kW): 110 Kubatura motoru (ccm): 1395 Celková hmotnost (kg): 2215

Využití vozidla: Pracovní a služební cesty Vozidlo na leasing: ne Plátce DPH: ano

Datum prohlídky vozidla: 14. 03. 2023 Místo prohlídky vozidla: TÝN NAD VLTAVOU

Prohlídku provedl: CB FLORIAN s.r.o.

Vozidlo poškozeno: Ne

Nositel bonusu/malusu: pojistník 

5666890/1 Pojistná smlouva č. 95630075 1/3



,v.V\V.a,

AVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA

Pojistná částka vozidla dle zákazníka: 650 000 Kč

Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč

Pojistná částka celkem: 650 000 Kč

Nadstandardní výbava:

Rozsah pojištěni: MAX (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz, odcizení, vandalismus, poškození zap. vozidla zvířetem) 

Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč

Limit pro nebezpečí poškození zap. vozidla zvířetem je 20 000 Kč.

Rozhodná doba v měsících: 0 Předchozí pojistitel:--------------------------------

Bonus/malus převzat z č. pojistné smi.:
Bonus/malus akceptován na základě:

Pojistník byl seznámen s tím, že v případě pojistné události hradí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.

Pojistné: 18 445 Kč
DODATKOVÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Pojištění čelního skla

Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5 % minimálně: 500 Kč Pojistné: 1 900 Kč
Pojištění úrazu

Pojistné limity: smrt úrazem: 300 000 Kč Trvalé následky: 600 000 Kč Doba nezbytného léčení: 60 000 Kč

Spoluúčast: 0 % minimálně: 0 Kč Pojistné: 1 800 Kč
Pojistné: 3 700 Kč

Celkem pojistné bez slev: 22 145 Kč

Komfortní asistence do 3,5t Pojistné: 750 Kč

5666890/2 Pojistná smlouva č. 95630075 2/3



,KAPITULACE

LEVY

Sleva obchodního ředitele (%): 40

Přiznaná sleva celkem (%): 40

Roční pojistné celkem včetně slev: 14 037 Kč
Splátkovost: 1 x ročně Sleva za splátkovost: 0 % 0 Kč
První pojistné: 14 037 Kč
Výše splátek podle sjednané četnosti splátek: 14 037 Kč
Každá další splátka pojistného bude pravidelně uhrazena k 15. dni března každého roku ve výši 14 037 Kč.

ZPŮSOB PLACENÍ

1. splátka: poštovní poukázkou

Další splátky: poštovní poukázkou

BANKOVNÍ SPOJENÍ Hasičské vzájemné pojišťovny,a.s.:

Č. účtu: 2252383 Kód b : 0300 Var. symb.: 95630075 Konst, symb.: 3558

DOBA POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištění: 15.03.2023 čas: 00:00 hod Konec pojištění:

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Pro pojištění, které vznikne z této smlouvy, platí obecné závazné právní předpisy a příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky
nebo smluvní ujednání. Pojistník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných
pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí. Dále prohlašuje, že mu byly před
uzavřením pojistné smlouvy sděleny informace dle § 1811 a § 1820 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního
řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou
umístěny na adrese www.coi.cz.
Bonus/malus přiznán na základě exaktní shody údajů s ČKP.

PŘÍLOHY k pojistné smlouvě:
Pojistník/pojištěný při sjednání této smlouvy převzal:
NP/01/2023 Všeobecné pojistné podmínky obecná část pro škodové pojištění
NP/25/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění motorových vozidel
NP/26/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro doplňková pojištění k POV a HAV
Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.)
NP/33/2022 Všeobecné pojistné podmínky pro obnosové pojištění
NP/34/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění
Kartička asistenční služby
NP/19/2022 Komfortní administrativně právní asistence pro vozidla do 3,5 t
ŽP/15/2014 Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění
Zelená karta
Záznam zjednání s klientem
OS/O 1/2019 Předsmluvní informace
Pojistka
ZÁZNAM o dopravní nehodě

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

PZ: 368

VZ: Tipař nebo správce SDH: 0 0000956300759

5666890/3 Pojistná smlouva č. 95630075 3/3

000956300759



ÍT) ' HDSIISKH 
U? uzniEmnň 

is pojišfounn, ns.

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
a POVINNÉ INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA
(dle § 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

'
Pojistitel

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., sídlo: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

IČ: 469 73 451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2742 

e-mail: info@hvp.cz ID dat.schránky: 3ncedf2

Tel: 222 119 119

Zprostředkovatel nebo zaměstnanec pojistitele Q vz 1 1 Zaměstnanec

Společnost / Jméno a příjmení: CB FLORIAN s.r.o.

Sídlo / Bydliště: TRHOVÉ SV1NY-RANKOV, 9

Jméno a příjmení osoby jednající s klientem jménem VZ:

Místo podnikání, liší-li se od bydliště, 

u právnické osoby zápis v obchodním rejstříku:

IČO: 25175947

Tel: 602409324

Zákazník

Společnost / Jméno a příjmení: MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

Sídlo / Bydliště: NÁMĚSTÍ MÍRU 2, TÝN NAD VLTAVOU, 375 01

Zastoupená / ný: BC. KAREL HLADEČEK

RČ / IČO: 00245585

Tel: 385 772 201

Specifikace potřeb zákazníka

[X~] Pojištění vozidla:

I I Povinné ručení 
|x| Havarijní pojištění

ÍX1 Dodatková pojištění: 
fxl Čelního skla 

Všech skel 

i I Odcizení vozidla
□ Živlu a střetu se zvěří

□ Živlu a střetu se zvířetem, poškození zaparkovaného vozidla zvířetem 

fx] Úrazu

i i Zavazadel a věcí osobní potřeby

Činnosti vozidla jako pracovního stroje 

i I Dodatkové strojní pojištění

Specifikace požadavků a cílů zákazníka (včetně základních parametrů pojištěni, např. limitů pojistného plněni, výše spoluúčasti atd.)

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA 
Pojistná částka vozidla: 650 000 Kč 
Limit plnění nadstandardní výbavy: 0 Kč
Rozsah pojištění: MAX (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz, odcizení, vandalismus, poškození zap. vozidla zvířetem) 
Spoluúčast: 10% , min. 10000 Kč

DODATKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Pojištění čelního skla Pojistná částka: 20 000 Kč Spoluúčast: 5% , min. 500 Kč
Pojištění úrazu Násobek poj. limitů: 3 Spoluúčast: 0% , min. 0 Kč

ASISTENCE
Komfortní asistence do 3,5t

5666901/1 1/2



Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky zákazníka a nabízeným pojištěním

Pojistná smlouva bude sjednána dle požadavku klienta.

Prohlášení zákazníka

i.
1. Zákazník souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem potvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky, potřeby a cíle jsou pravdivé a přesné

a byly VZ či zaměstnancem pojistitele zaznamenány jasně, přesně, úplně a srozumitelně a informace mu byly také poskytnuty srozumitelně, jasně a
přesně.

2. Zákazník bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou pojistnou smlouvou, slouží Hasičské vzájemné pojišťovně, a.s. pro vyhodnocení
požadavků, potřeb a cílů zákazníka.

3. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal tento dokument, druhé vyhotovení dokumentu obdrží Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. a třetí
vyhotoveni VZ, ie-li smlouva sjednána jeho prostřednictvím. _____ _________________________ ______ __________

Informace pro zákazníka

1. Tyto „Informace pro zákazníka" jsou zákazníkovi poskytovány pouze pro případ, pokud je pojistitel zastoupen VZ.
2. VZ je zapsán v registru spravovaném a provozovaném Českou národní bankou a jeho zápis lze ověřit u České národní banky, se sídlem Na Příkopě 28,

115 03 Praha 1, nebo na jejich internetových stránkách - www.cnb.cz.
3. VZ prohlašuje, že nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s.,

převyšující 10 %.
4. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., nebo osoba ovládající pojišťovnu, nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu

VZ převyšující 10 %.
5. Stížnost na VZ lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu naVZ je možno podat u příslušného soudu dle

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. Spory mezi spotřebitelem a VZ lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů.
Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká
obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.

6. VZ zprostředkovává pojištění poskytované Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.
7. VZ prohlašuje, že na základě smlouvy o obchodním zastoupení vykonává zprostředkování pojištění výhradně pro Hasičskou vzájemnou pojišťovnu,

a.s.
8. VZ je odměňován pojistitelem a zákazník odměnu VZ nehradí. Odměna VZ se stanovuje na základě objemu pojistného.
9. Záznam zjednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvou.
10. Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.

Doporučení pojistného produktu zákazníkovi

Pojistná smlouva sjednána dle požadavku klienta. Spoluúčast.

5666901/2 2/2



Slisnní PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE

Informace o pojišťovně
Pojišťovna: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. (dále jen „HVP")

Právní forma: akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
pod sp. zn. B 2742

Adresa sídla: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, Česká republika

1C:

e-mail:

46973451

info@hvp.cz

ID dat. schránky: 3ncedf2 

Pojišťovna jedná v roli pojistitele.

Se zákazníkem přímo jedná: CB Florian s.r,o.

Adresa zastoupení: Ke Studánce 40, České Budějovice

Stížnost na HVP lze podat na adrese sídla HVP, nebo pobočky, nebo obchodního místa, nebo do datové schránky

HVP, nebo na e-mailovou adresu HVP. Každá stížnost bude posouzena z hlediska důvodnosti a prošetřena. 

Stížnost bude vyřízena do 30 dnů, pokud nelze lhůtu dodržet, bude stěžovatel vyrozuměn o jejím prodloužení. 
Stížnost na HVP lze podat u České národní banky se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, žalobu na HVP je 

možno podat u příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád.

Spory mezi spotřebitelem a HVP lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Věcně 

příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, u sporů týkajících se pojistných smluv 
neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.

Zpráva o solventnosti a finanční situaci pojišťovny je uvedena na www.hvp.cz.

Pracovník pojišťovny je odměňován HVP a zákazník odměnu pracovníkovi nehradí. Odměna pracovníka se 

stanovuje na základě objemu pojistného.

Další informace o pojištění

Právo na pojistné plnění nebo jiné plnění z pojištění se řídí pojistnou smlouvou a příslušnými pojistnými 

podmínkami a příslušnými právními předpisy. Pojistné podmínky jsou samostatnou přílohou pojistné smlouvy, 

jejich označení a sjednaná pojištění jsou uvedeny v pojistné smlouvě. Pojistné podmínky jsou kdykoliv dostupné 

na webových stránkách pojišťovny (www.hvp.cz).

Bylo-li v důsledku porušení povinnosti zákazníka při jednání o uzavření smlouvy nebo o její změně ujednáno nižší 

pojistné, má pojišťovna právo pojistné plnění snížit o takovou část, jaký je poměr pojistného, které obdržela, 

k pojistnému, které měla obdržet. Mělo-li porušení povinnosti zákazníka podstatný vliv na vznik pojistné události, 

její průběh, na zvětšení rozsahu jejích následků nebo na zjištění či určení výše pojistného plnění, má pojišťovna 

právo snížit pojistné plnění úměrně k tomu, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah povinnosti pojišťovny plnit. 

Další důsledky, které zákazník ponese v případě porušení povinností vyplývajících z pojištění, jsou uvedeny 
v zákoně, pojistné smlouvě a pojistných podmínkách.

Pojistná smlouva a právní vztahy založené pojistnou smlouvou se řídí právem České republiky. Komunikačním 

jazykem je český jazyk. Pojistné podmínky jsou poskytovány v českém jazyce.

Zákazníkovi s uzavřením pojistné smlouvy nevznikne žádná daňová povinnost. Poplatky, které zákazník hradí 

pojišťovně nad rámec pojistného, jsou stanoveny v Sazebníku poplatků pojišťovny.

OS/01/2019



Potvrzení o výjimce
z pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

odevzdává se orgánu evidence nejpozději do pětipracovních dnů ode dnepřevzetí

Držitel vozidla: Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou 1

RZ: TNVMP001 Série a číslo technického průkazu: UI424577

VIN (u starších vozidel Číslo karoserie nebo podvozku): TMBLC7NS1J8037830

Vozidlo splňuje podmínky § 5 ödst. 1 písm. b) nebo písm. c) zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších
předpisů, a vztahuje se na něj výjimka z povinnosti uzavřít pojistnou smlouvu dle § 5 tohoto
zákona.

Vydal HZS Jihočeského kraje

Platí od 19.10. 2022


